EX

SECRETARIA

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
E/MAIL: cmtabuleiro@cmtabuleiro.cê.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - ESTADO DO CEARÁ.

INDICAÇÃO N° 009/2014

O Vereador RAIMUNDO LUCIEUDO DE SOUSA SENA,
da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, vem, no uso de suas atribuições legais,
requerer do Senhor Prefeito Municipal de Tabuleiro do Norte, determinar a
implantação de iluminação pública na Avenida Central do Bairro José Mendes, deste
Município.

O Vereador subscrevente justifica o pleito pela grave
insegurança que a falta de iluminação traz aos que ali residem, como também aos
munícipes que por ali trafegam no horário noturno.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, em 26 de fevereiro de 2014.

RAIMUNDO LUCIEUDO DE SOUSA SENA

Vereador

Rua Maia Alarcon, n° 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034/3424.1049 - Tabuleiro do Norte - Ceará.